
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL PRETENDENTŲ KLAIPĖDOS VYDŪNO GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS

PAREIGOMS EITI KONKURSO ATRANKOS POSĖDŽIO KOMISIJOS SUDARYMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 20 straipsnio 2 dalies
16 punktu, Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas)
vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro
2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų
(išskyrus  aukštąsias  mokyklas)  vadovų pareigoms eiti  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  26  punktu,
atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo kokybės ir
regioninės  politikos  departamento direktoriaus  2023 m.  sausio  3  d.  raštą  Nr.  R1-39,  Klaipėdos
Vydūno gimnazijos tarybos pirmininko 2023 m. vasario 23 d.  sprendimą Nr.  P39-13,  Lietuvos
mokyklų vadovų asociacijos Klaipėdos skyriaus pirmininko 2023 m. vasario 2 d. raštą Nr. R1-880
ir Klaipėdos „Vyturio“ progimnazijos direktoriaus 2023 m. kovo 14 d. raštą Nr. R1-1794:

1. S u d a r a u  pretendentų  Klaipėdos  Vydūno  gimnazijos  direktoriaus  pareigoms  eiti
atrankos posėdžio komisiją:

Diana Paliūnaitė – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos ir
registracijos skyriaus  vedėja (komisijos  pirmininkė)  (pakaitinė narė  – Asta  Digrienė,  Klaipėdos
miesto savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato vyresnioji patarėja);

Edita  Dimšienė  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Personalo  skyriaus
vyriausioji specialistė (komisijos sekretorė);

Inga  Bagdonienė  –  Klaipėdos  „Vyturio“  progimnazijos  direktorė, socialinio  partnerio
atstovė;

Vaida  Janavičienė  –  Klaipėdos  Vydūno  gimnazijos  etikos  ir  ekonomikos  mokytoja,
pedagogų atstovė;

Virginija  Kazakauskienė  – Lietuvos Respublikos švietimo,  mokslo ir  sporto ministerijos
Švietimo  kokybės  ir  regioninės  politikos  departamento  Regioninės  politikos  analizės  skyriaus
vyriausioji specialistė, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovė;

Vilija Prižgintienė – Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazijos direktorė, Lietuvos mokyklų vadovų
asociacijos Klaipėdos skyriaus atstovė;

Justė Rauckytė – Klaipėdos Vydūno gimnazijos 10TD klasės mokinė, mokinių atstovė;
Gintarė Rubinė – Klaipėdos Vydūno gimnazijos 5M klasės mokinio mama, tėvų atstovė.
2. Į p a r e i g o j u  komisiją  pretendentų  Klaipėdos  Vydūno  gimnazijos  direktoriaus

pareigoms eiti  konkurso  atrankos  posėdį  vykdyti  2023 m.  kovo  23 d.  nuo 8.30  val.,  atliekant
Konkurso  valstybinių  ir  savivaldybių  švietimo  įstaigų  (išskyrus  aukštąsias  mokyklas)  vadovų
pareigoms  eiti  tvarkos  apraše  numatytas  funkcijas  (įskaitant  pretendentų  vertinimą),  Klaipėdos
miesto savivaldybės administracijoje.

Savivaldybės mero pavaduotojas,

Elektroninio dokumento nuorašas



2

pavaduojantis Savivaldybės merą Arūnas Barbšys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRETENDENTŲ KLAIPĖDOS VYDŪNO GIMNAZIJOS
DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI KONKURSO
ATRANKOS POSĖDŽIO KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-15 Nr. M-14
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Barbšys, L. e. p. meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARŪNAS BARBŠYS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-15 11:09:50 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-15 11:10:08 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-23 18:08:46 – 2026-04-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-03-15
11:47:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-03-15 11:47:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


